
       

     
                          Warszawa, dnia 9 stycznia 2024 r. 

                                                 Poz. 1 

DECYZJA NR 1 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

   z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 zmieniająca decyzję w sprawie określenia rocznego planu  

emisji znaczków pocztowych na 2024 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1640) postanawia się, co następuje:  

§ 1. W decyzji nr 3 Ministra Aktywów Państwowych z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2024 r. (Dz. Urz. Min. Ak. Państ.  

poz. 7) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lp. 1 zawartość kolumny „Kolejność wprowadzania do obiegu” otrzymuje brzmienie 

„grudzień”; 

2) dodaje się lp. 19–34 w brzmieniu: 

19. „Motyle” 4 luty 

20. „1. Dywizja Pancerna – Odyseja Wolności” 2 luty, sierpień 

21. „Polacy na Syberii” 1 maj 

22. „80. rocznica bitwy pod Monte Cassino” 1 maj 

23. „Madonna ze szczygłem” 1 maj 

24. „Rośliny uprawne” 2 czerwiec 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 2724). 



– 2 – 

25. „Polska Reprezentacja Olimpijska na 

Igrzyskach XXXIII Olimpiady Paryż 2024” 
1 lipiec 

26. „XVII Letnie Igrzyska Paralimpijskie Paryż 

2024” 
1 sierpień 

27. „Zlot Wielkich Żaglowców „Szczecin 2024”” 1 sierpień 

28. „400-lecie Bractwa Aniołów Stróżów” 1 październik 

29. „Piece kaflowe” 4 luty 

30. „Błogosławiony ks. Jerzy Popiełuszko” 1 październik 

31. „100. rocznica otrzymania Nagrody Nobla 

przez Władysława Reymonta” 
1 listopad 

32. „100-lecie Polskiego Autokefalicznego 

Kościoła Prawosławnego” 
1 listopad 

33. „Narodowy Dzień Zwycięskiego Powstania 

Wielkopolskiego” 
1 grudzień 

34. „Dzień Solidarności z Kościołem 

Prześladowanym” 
1 listopad 

 

3) informacja zamieszczona w ostatnim zdaniu otrzymuje brzmienie: 

„Razem: 34 tematy, w tym 65 znaczków samodzielnych.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Aktywów Państwowych: B. Budka 




